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FICHE TECHNIQUE 26.0 

CREME de MASSAGE NEUTRE  CREMAFLUID
®
 

12/055 
1 - RENSEIGNEMENTS FABRICANT 
 

Fabricant : Laboratoires PHYTOMEDICA Raison Sociale : SARL (1981) 

Adresse : Z.I. Les Milles 13791 Aix en Provence N° Siret : 322 270 224 000 49 

Tel : 04 42 24 56 24 Fax : 04 42 24 56 28 

Contact Technique : MAGNAT Marco – Responsable Production  ( fab@phytomedica.eu ) 

Contact Qualité : STURLESE Coralie – Responsable Qualité / R&D ( qualite@phytomedica.eu ) 
  

2 - PRESENTATION DU PRODUIT Date de mise sur le marché : Mai 2000 
6 

Crème neutre de massage sans parfum, sans colorant, hypoallergénique*. 

Cette crème fluide et filmogène permet un massage prolongé. 
Cette huile minérale émulsionnée et émolliente est particulièrement apprécié par les praticiens dans les Centres Hospitaliers. 
 
Elle a été formulée de façon à minimiser le risque de réactions allergiques. 
Économique, elle permet un massage avec très peu de produit. Appliquer directement par léger massage circulaire avec une noix de 
crème.  

* Test dermatologique selon HRIPT 
 

PRECAUTIONS D'EMPLOI : Eviter tout contact avec les yeux et les muqueuses. Usage externe. 
INFORMATION LOGISTIQUE : Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre : 
 

Réf. produit Volume produit Code ACL13 pharmacie Code GENCOD – EAN13 

260CM7 75 ml - 3 551 042 600 750 

260CM2 250 ml 34015 7466345 0 3 551 042 602 501 

260CM3 500 ml - 3 551 042 605 007 

260CM4 1000 ml - 3 551 042 601 016 

260CM5 5000 ml - 3 551 042 605 014 
 

Qté produits / carton ► Par 12 tubes 75 ml Par 6 tubes 250 ml Par 6 flacons 500 ml Par 6 flacons 1000 ml Par 3 jerricans 5000 ml 

Dimension carton / mm 175 x 90 x 145 160 x 110 x 210 200 x 154 x 220 265 x 170 x 290 406 x 306 x 210 

Poids du carton 1,2 kg 1,7 kg 3,4 kg 6,6 kg 15,8 kg 
 

 

3 - INGREDIENTS 
Aqua, Paraffinum Liquidum, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Ceteareth-20, Ceteareth-12, Cocoglycerides, Cetyl Palmitate, Cetearyl 

Alcohol, Phenoxyethanol,Caprylyl Glycol.    
 

Allergènes présents selon le reglement 1223/2009 : néant  
 
 

4 - SPECIFICATIONS 
  

Aspect:  CREME LISSE BRILLANTE 
Couleur :  BLANC 
Odeur : INODORE 
Toucher : FLUIDE et LEGEREMENT GRAS  

Densité :  [0.93;0.95] 
Bactériologie : Conforme 
 
 

5 - GARANTIES  
 

-  L'intégralité des fabrications des Laboratoires PHYTOMÉDICA sont :  
    Sans Paraben.   Sans Organisme génétiquement modifié.   Non testée sur les animaux. 
-  Contrôles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.  
-  B.P.F. : Conforme au règlement CE 1223/2009 

-  Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d’Utilisation, avec une traçabilité totale. 
-  Contrôles métrologiques des préemballés. 
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